проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» октября 2022г.		      г. Осташков				     №1334

	О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 22.04.2022 №544 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Осташковского городского округа»

     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом Осташковского городского округа Тверской области, письма от 17.08.2022 №8130-ЕЖ Главного управления «Государственная жилищная инспекция» Тверской области о включении многоквартирного дома №2 ул. Школьная п. Сиговка Осташковского городского округа в реестр лицензий Тверской области в перечень многоквартирных домов, управление которыми осуществляет МУП Осташковского городского округа «ЖКХ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в постановление  Администрации Осташковского городского округа от 22.04.2022 №544 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Осташковского городского округа» (прилагается).
     2. В остальной части постановление Администрации Осташковского городского округа от 22.04.2022 №544 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории Осташковского городского округа» оставить без изменения.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит опубликованию в печатном издании - газете «Селигер», сетевом  издании «Селигер», размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.

Глава Осташковского
городского округа                                                                                  А.А. Титов

Приложение
к постановлению Администрации
Осташковского городского округа
от «03» октября 2022г. №1334

Перечень
 многоквартирных домов, расположенных на территории Осташковского городского округа, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме  не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	Тверская область, Осташковский городской округ, г.Осташков, ул.Рабочая, д.27

	2
	Тверская область, Осташковский городской округ, п.Сиговка, ул.Молодежная, д.12/14

	3
	Тверская область, Осташковский городской округ, п.Сиговка, ул.Молодежная, д.14/16

	4
	Тверская область, Осташковский городской округ, п.Сиговка, ул.Заречная, д.18/3

	5
	Тверская область, Осташковский городской округ, п.Сиговка, ул.Заречная, д.16/2

	6
	Тверская область, Осташковский городской округ, п.Сиговка, ул.Заречная, д.14/1

1

image1.emf

oleObject1.bin